

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět		MJ	Cena/MJ	Množství		Celkem

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0143	17.04.2024					
1	Hello 100% jab. br.	ks	0.3220	36.000		11.59
2	Hello 100% jab - jah	ks	0.2875	36.000		10.35
3	Toma jahoda 250ml	ks	0.3220	27.000		8.69
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				30.63	

685232	00685232	SK2020441060	Sintra spol. s.r.o.			
OBJ2024/0162	16.04.2024	08.01.2024				
1	Vajcia - čerstvé triedené A-M	ks	0.2200	600.000		132.00
2	plán na 17.týždeň 600ks	ks				
3	POL.KOR.KLASIK 1L VITANA	ks	3.1200	2.000		6.24
4	chilli vitana 180ml	ks	1.2000	10.000		12.00
5	tatárska omáčka hellmans 675ml.	ks	3.2292	12.000		38.75
6	olej 5l balenie	ks	15.2000	12.000		182.40
7	olej thomy Combiflex 2l	ks	16.9500	2.000		33.90
8	olivový olej 1l	ks	3.0000	2.000		6.00
9	múka pšeničná hladká 1kg	kg	0.7000	30.000		21.00
10	múka pšeničná polohrubá 1kg	kg	0.7038	10.000		7.04
11	cukor kryštálový 1kg	ks	1.0700	10.000		10.70
12	SOL JEDLA VAK.1KG	ks	0.3144	12.000		3.77
13	rama 400g	ks	1.6720	32.000		53.50
14	mini maslo flóra 20g balenie	ks	0.0841	960.000		80.74
15	podravka 5kg balenie	ks	21.8850	1.000		21.89
16	MAGGI slepačí vývar 8kg	ks	68.9600	1.000		68.96
17	Dia mini džem 20g	ks	0.1100	100.000		11.00
18	dia výživa	ks	0.8000	20.000		16.00
19	detská výživa CBA jablko	ks	0.3500	20.000		7.00
20	CEST.MUSLE ST.N.CESSI 400G	ks	0.5865	24.000		14.08
21	KOPOR STER. 240G VELKE ULANY	ks	5.0652	10.000		50.65
22	hístková zmes 500g	ks	0.7360	16.000		11.78
23	KOMP.CERESNE 3500G ALIBONA	ks	5.2900	6.000		31.74
24	cestoviny bezv. fliačky 4kg	ks	5.5200	1.000		5.52
25	Uhorky 5-7 3500g v skle	ks	3.8808	12.000		46.57
26	ryža guľatozrnná 5kg balenie	ks	7.1000	3.000		21.30
27	DELISSA COKOLADA 33g	ks	0.2500	180.000		45.00
28	OCOT SNICO 1/1 UH	ks	0.3540	6.000		2.12
29	lečo zeleninové 3,5kg v skle	ks	4.4461	3.000		13.34
30	fazuľa farebná 5kg	ks	10.0570	1.000		10.06
31	šošovica 5kg	ks	9.6600	2.000		19.32
32	SAMPINONY KRAJ.TO 720G VER	ks	0.7500	8.000		6.00
33	sojové kocky	ks	1.5000	3.000		4.50
34	MANDLE HOBLOVANE 100 G ENC	ks	0.9230	4.000		3.69
35	paštéta 80g Al obal	ks	0.1853	20.000		3.71
36	sójový sušený nápoj 350G	ks	1.5216	2.000		3.04
37	DIA ELA OBL.NUGAT 40G	ks	0.4420	50.000		22.10
38	CERVENA REPA 3500G V.UL. -kocky A	ks	3.5650	3.000		10.70
39	zemiaková kaša nestlé 2,5kg	ks	20.0704	6.000		120.42
40	mini kompót jablko	ks	0.4100	72.000		29.52
41	coburg	ks				
42	džús 100% pomaranč hello 0,25ml	ks	0.3500	36.000		12.60
43	džús 100% broskyňa jablko hello 0	ks	0.3500	36.000		12.60
44	toma džús jahoda 0,25ml	ks	0.2000	36.000		7.20
	OBJEDNÁVKA CELKEM :				1220.45	

FIRMA CELKEM : 1251.08

Firma	IČO	DIČ	Název	Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence	MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
Pol. Předmět										

26955016	26955016	CZ26955016	Lentus agilis, spol. s r.o.	OBJ2024/0169	30.04.2024					
1	v zmysle CP					ks				
2	líniové svietidlp RGB 4*5,4 bm					ks	1340.0000	1.000		1340.00
3	mriežka sania					ks	150.0000	1.000		150.00
4	prevodník DMX					ks	35.0000	1.000		35.00
5	doručovacie náklady					ks	10.0000	1.000		10.00
6	servisné vozidlo					ks	540.0000	1.000		540.00
7	montáž					hod	24.0000	10.000		240.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :									2315.00

FIRMA CELKEM : 2315.00

35849436	35849436	SK2020248538	IKEA Bratislava, s. r. o.	OBJ2024/0176	17.05.2024					
1	FRAKTA nákupná taška					ks	0.4900	5.000		2.45
2	BRATTBY taška					ks	0.4100	10.000		4.10
3	FRAKTA nákup. taška veľká					ks	0.6600	20.000		13.20
4	FRAKTA taška na vozík					ks	2.4900	15.000		37.35
	OBJEDNÁVKA CELKEM :									57.10

FIRMA CELKEM : 57.10

36171093	36171093	SK2020036634	Mäsokombinát NORD SVIT s.r.o.	OBK2024/0163	16.04.2024					
1	Údená slanina bez kože					kg	3.9100	2.000		7.82
2	Svitovské pečevňovky 100g					ks	0.2800	180.000		50.40
3	Klobása slovenská točená					kg	1.9700	15.000		29.55
	OBJEDNÁVKA CELKEM :									87.77

FIRMA CELKEM : 87.77

36389561	36389561	SK2020126955	WEGA LH, s.r.o.	OBJ2024/0085	20.03.2024					
1	potlač DCH karty					ks	3.8000	7.000		26.60
2	poštovné					ks	5.0000	1.000		5.00
	OBJEDNÁVKA CELKEM :									31.60

FIRMA CELKEM : 31.60

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.	OBK2024/0155	10.04.2024	28.02.2024				
1	redkovka biela					kg	2.1700	20.000		43.40
2	paradajky- na kg/180ks					kg	1.8900	18.000		34.02
3	kapusta sudová- vedierko 5 L					ks	4.2500	4.000		17.00
4	zemiaky čistené kocky 5 kg/2x2cm					ks	5.4500	9.000		49.05
5	zeleninová zmes polievková 1kg					ks	1.2200	4.000		4.88
6	zeleninová zmes pod sviečkovú 1kg					ks	1.2200	4.000		4.88

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky	Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence				
Pol. Předmět	MJ	Cena/MJ	Množství			Celkem
7	hrášok mrazený 2,5kg	ks	1.5900	4.000		6.36
8	cibuľa	kg	0.7900	10.000		7.90
9	kapusta biela	kg	0.8500	10.000		8.50
10	kaleráb na kusy	kg	0.7500	10.000		7.50
11	petržel	kg	1.1500	3.000		3.45
12	zeler	kg	0.6500	3.000		1.95
13	mrkva čistená 5 kg	ks	7.9500	1.000		7.95
14	mrazené zemiakové halušky 1.kg	ks	1.6500	12.000		19.80
15	petržel čistený 5kg	ks	19.9900
OBJEDNÁVKA CELKEM :			216.64			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0158	12.04.2024	28.02.2024				
1	paprika žltá	ks	0.2500	50.000		12.50
2	zeleninová zmes polievková mrazen	kg	1.2200	10.000		12.20
3	Zel.zmes brokolicová (Breťanská)G	kg	1.2200	10.000		12.20
4	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	27.000		147.15
5	jablká červené 180ks	kg	0.8500	35.000		29.75
6	zeleninová zmes pod sviečkovú	kg	1.2200	25.000		30.50
7	pomaranče 180ks	kg	1.4900	40.000		59.60
8	mrkva čistená 5 kg	ks	7.9500	4.000		31.80
9	jablká golden - voľné 180ks	kg	0.9500	36.000		34.20
10	brokolica mrazená	kg	1.9900	20.000		39.80
11	šalát listový 1kg	ks	10.9900	3.000		32.97
12	ľadový šalát	ks	1.3900	5.000		6.95
13	kapusta biela	kg	0.8500	4.000		3.40
14	hrášok mrazený	kg	1.5900	10.000		15.90
15	zeleninová zmes s kukuricou 2,5kg	kg	1.3900	10.000		13.90
OBJEDNÁVKA CELKEM :			482.82			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0160	15.04.2024	28.02.2024				
1	cibuľa	kg	0.7900	10.000		7.90
2	cesnak	kg	3.3900	0.500		1.70
3	hrušky 180ks	kg	1.5900	38.000		60.42
4	kapusta čínska	kg	1.4900	15.000		22.35
5	ľadový šalát	ks	1.3900	5.000		6.95
6	mandarinky 180ks	kg	1.6900	25.000		42.25
7	zeleninová zmes francúzska mrazen	kg	1.2200	10.000		12.20
8	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	15.000		81.75
9	kapusta biela	kg	0.8500	6.000		5.10
10	banány 2x krabica	kg	1.4900	40.000		59.60
OBJEDNÁVKA CELKEM :			300.22			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBK2024/0165	17.04.2024	28.02.2024				
1	paradajky- 180ks	kg	1.8900	25.000		47.25
2	zemiaky čistené kocky 5 kg 2x2cm	ks	5.4500	8.000		43.60
3	hliva ustricová čerstvá	kg	3.4900	7.000		24.43
4	Zemiakové hranolky, chrumkavé, 4/	kg	3.5000	10.000		35.00
5	citróny	kg	1.1500	3.000		3.45
6	paradajky- na kg	kg	1.8900	3.000		5.67
7	ľadový šalát	ks	1.3900	5.000		6.95
8	paprika žltá	kg	2.7900	3.000		8.37
9	pomaranče 100ks	kg	1.4900	33.000		49.17
10	hrášok mrazený 2,5kg	kg	1.5900	12.500		19.88
11	mrazené zemiakové halušky 1.kg	kg	1.6500	48.000		79.20
12	tofu nátierka 100g/LUNTER	ks	0.7500	20.000		15.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem
13	chery paradajky	250g	ks	1.4900	5.000	7.45
OBJEDNÁVKA CELKEM :			345.42			

36472549	36472549	SK2020019518	Lunys, s.r.o.			
OBJ2024/0174		17.04.2024	28.02.2024			
1	orech mix		ks	13.0000	1.000	13.00
2	minerálna voda 1,5l		ks	0.6100	12.000	7.32
3	relax džús 1l		ks	1.5200	6.000	9.12
4	sirup 700ml		ks	1.7300	4.000	6.92
5	crisant 80g		ks	0.5900	20.000	11.80
OBJEDNÁVKA CELKEM :			48.16			

FIRMA CELKEM : 1393.26

36508641	36508641	SK2022060249	Rotary stone spol. s.r.o.			
OBJ2024/0173		06.05.2024			
1	vosk Reticolata 5L/DURAX TOP		ks	43.4970	14.000	608.96
2	DC59/DEWAX SUPER/		ks	28.5030	3.000	85.51
OBJEDNÁVKA CELKEM :			694.47			

FIRMA CELKEM : 694.47

36895202	36895202	SK1040898760	Karol Mészáros - MEDE			
OBJ2024/0161				
1	Sklenený pohár 40 ml		ks	0.1833	100.000	18.33
2	Viečko plechové zlaté		ks	0.0600	100.000	6.00
3	Poštovné a balné DPD		ks	5.2500	1.000	5.25
OBJEDNÁVKA CELKEM :			29.58			

FIRMA CELKEM : 29.58

44342705	44342705	SK4020230973	GurmEko s.r.o.			
OBJ2024/0192		29.04.2024	29.04.2024			
1	paprika		ks	68.6600	1.000	68.66
2	cesnak		ks	14.5000	6.000	87.00
3	grilovacie korenie		ks	6.0900	5.000	30.45
4	gulášové korenie		ks	6.1200	6.000	36.72
5	ryby červené		ks	6.4300	4.000	25.72
6	ryby zelené		ks	6.1000	4.000	24.40
7	kurča gold		ks	3.5000	6.000	21.00
8	kurča pepino		ks	4.9200	6.000	29.52
9	pampa argentina		ks	6.5600	6.000	39.36
10	brav. pečené		ks	3.7700	3.000	11.31
OBJEDNÁVKA CELKEM :			374.14			

FIRMA CELKEM : 374.14

44797621	44797621	SK2022830469	Agel Merea a.s.			
OBJ2024/0172		07.05.2024			
1	Kurz inštruktora 1.pomoci		ks	269.0000	1.000	269.00

Firma	IČO	DIČ	Název			
Č.objednávky		Dat.pl.dodávky	Dat.posl.urgence			
Pol. Předmět			MJ	Cena/MJ	Množství	Celkem

OBJEDNÁVKA CELKEM : 269.00

FIRMA CELKEM : 269.00

O R G A N I Z A C E C E L K E M : 6503.00
